
证券代码：600635         股票简称：大众公用             编号：临 2015-012 

 

上海大众公用事业（集团）股份有限公司 

关于 2015 年第一季度报告的补充更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

公司于 2015 年 4 月 30 日在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时

报》和上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn 上刊登了公司 2015 年第一季

度报告。经校验，发现在 2015 年第一季度报告中前十名股东、前十名流通股东

（或无限售条件股东）持股情况引用出现错误，现予以更正。 

补充更正前： 

截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）

持股情况表 

单位：股 

股东总数（户） 149,525 

前十名股东持股情况 

股东名称（全称） 
期末持股 

数量 

比例

(%) 

持有有限

售条件股

份数量 

质押或冻结情况 
股东性

质 
股份状

态 
数量 

上海大众企业管

理有限公司 

328,762,573 19.99 0 

质押 

313,100,

000 

境内非

国有法

人 

上海燃气（集团）

有限公司 

134,041,372 8.15 0 
无 

0 国有法

人 

周众易 5,500,000 0.33 0 
无 

0 境内自

然人 

张勇 4,266,745 0.26 0 
无 

0 境内自

然人 

上海珺祥实业有

限公司 

4,100,000 0.25 0 

无 

0 境内非

国有法

人 



中国工商银行股

份有限公司-嘉实

周期优选股票型

证券投资基金 

4,000,000 0.25 0 

无 

0 未知 

人保投资控股有

限公司 

3,706,560 0.23 0 
无 

0 未知 

无锡客运有限公

司 

3,643,200 0.22 0 
无 

0 国有法

人 

中国银行股份有

限公司-嘉实逆向

策略股票型证券

投资基金 

3,000,000 0.18 0 

无 

0 未知 

蒋钟声 2,661,205 0.16 0 
无 

0 境内自

然人 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件流通

股的数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

上海大众企业管理有限公司 328,762,573 人民币普通股 328,762,573 

上海燃气（集团）有限公司 134,041,372 人民币普通股 134,041,372 

周众易 5,500,000 人民币普通股 5,500,000 

张勇 4,266,745 人民币普通股 4,266,745 

上海珺祥实业有限公司 4,100,000 人民币普通股 4,100,000 

中国工商银行股份有限公司-嘉

实周期优选股票型证券投资基

金 

4,000,000 

人民币普通股 

4,000,000 

人保投资控股有限公司 3,706,560 人民币普通股 3,706,560 

无锡客运有限公司 3,643,200 人民币普通股 3,643,200 

中国银行股份有限公司-嘉实逆

向策略股票型证券投资基金 

3,000,000 
人民币普通股 

3,000,000 

 蒋钟声 2,661,205 人民币普通股 2,661,205 

上述股东关联关系或一致行动

的说明 

本公司未知前 10 名流通股股东之间是否存在关联关

系 

表决权恢复的优先股股东及持

股数量的说明 

  

 

补充更正后： 

截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）

持股情况表 

单位：股 

股东总数（户） 149,525 

前十名股东持股情况 

股东名称（全称） 期末持股 比例 持有有限 质押或冻结情况 股东性



数量 (%) 售条件股

份数量 

股份状

态 
数量 

质 

上海大众企业管

理有限公司 

328,762,573 19.99 0 

质押 

313,100,

000 

境内非

国有法

人 

上海燃气（集团）

有限公司 

134,041,372 8.15 0 
无 

0 国有法

人 

郭春玲 6,190,000 0.37 0 
无 

0 境内自

然人 

周众易 5,500,000 0.33 0 
无 

0 境内自

然人 

孙维舜 5,389,983 0.33 0 
无 

0 境内自

然人 

张勇 4,266,745 0.26 0 
无 

0 境内自

然人 

上海珺祥实业有

限公司 

4,100,000 0.25 0 

无 

0 境内非

国有法

人 

中国工商银行股

份有限公司-嘉实

周期优选股票型

证券投资基金 

4,000,000 0.25 0 

无 

  

人保投资控股有

限公司 

3,706,560 0.23 0 
无 

0 未知 

无锡客运有限公

司 

3,643,200 0.22 0 
无 

0 国有法

人 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件流通

股的数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

上海大众企业管理有限公司 328,762,573 人民币普通股 328,762,573 

上海燃气（集团）有限公司 134,041,372 人民币普通股 134,041,372 

郭春玲 6,190,000 人民币普通股 6,190,000 

周众易 5,500,000 人民币普通股 5,500,000 

孙维舜 5,389,983 人民币普通股 5,389,983 

张勇 4,266,745 人民币普通股 4,266,745 

上海珺祥实业有限公司 4,100,000 人民币普通股 4,100,000 

中国工商银行股份有限公司-嘉

实周期优选股票型证券投资基

金 

4,000,000 

人民币普通股 

4,000,000 

人保投资控股有限公司 3,706,560 人民币普通股 3,706,560 

无锡客运有限公司 3,643,200 人民币普通股 3,643,200 

上述股东关联关系或一致行动

的说明 

本公司未知前 10 名流通股股东之间是否存在关联关

系 



表决权恢复的优先股股东及持

股数量的说明 

  

 

由于给投资者带来不便，特此补充公告。 

 

 

 

 

 

                       

 

 

上海大众公用事业（集团）股份有限公司董事会 

                                 2015 年 5 月 9 日 


